[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.022/2002.

Monte Azul Paulista, 22 de Maio de 2002.

ILMO.SENHOR:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia do Requerimento nº.020, de 21/05/02, de autoria do vereador Fábio Jerônimo Marques, APROVADO por esta Edilidade em Sessão Ordinária realizada em  21/05/02, onde ficou consignado em Ata dos nossos trabalhos, votos de profundo pesar pelo falecimento do Sr. WADIH THOMÉ, ocorrido em 18/05/02.

Sem mais para o momento, apresentamos ao Ilmo.Senhor em nome de todos os pares desta Casa de Leis,  nossas condolências pelo lastimável acontecimento.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

CARLOS EDUARDO THOMÉ,

RUA FLORIANO PEIXOTO, 54

NESTA.

[image: image1.jpg]